连云港市水利局办公室文件
连水办发〔2014〕9号

关于印发四月份工作重点的通知
局机关各处室、各直属单位、各工程建设处：

为落实4月4日召开的月度工作例会要求，经局领导同意，现将四月份工作重点下发给你们，请认真抓好贯彻落实。

1、在4月底或5月初召开一次农村饮水安全重大事项督查推进会，并将农村水利设施建设年开展情况形成工作报告报市委。

2、加强重点工程建设，注重过程监管，定期召开推进会，新建工程不要有欠账。沭新渠送清水工程上半年确保送水，加快推进善后河、东盐河、蔷薇河、蔷薇湖工程建设，确保工程建设进度。

3、严格落实水资源“三条红线”管理，加强对县区考核，加大力度，推进节水型载体创建工作。

4、按照市直水政监察工作座谈会要求，抓紧提出相关方案，在支队独立运行一周年之际，召开水政工作会议。支队管理要在保障体制、机制上求突破，力求效能最大化。要通过努力，确保每年都有新变化，力争通过三年时间，使我市水政工作达到全省领先位置。

5、规划要广泛征求意见，在充分征求意见的基础上，力求把规划做得更加完善。要充分发挥专家委员会作用，研究规划、建设和管理三个方面衔接问题，高效推进各阶段工作。

6、办公室搬迁过程中要高度重视防汛办建设，要把防汛平台做到位，提升水利现代化建设水平，努力走在全省水利系统前沿。

7、高度重视党的群众路线教育实践活动，围绕“四风”存在问题，对照第一阶段要求进行整改，抓好落实。领导干部要继续完成“当一周闸管员”活动，每人要完成学习笔记，并撰写心得体会。

特此通知。
连云港市水利局办公室
2014年4月11日
	连云港市水利局办公室                2014年4月11日印发

PAGE